[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24.07.2023                                   с. Богучаны                                           № 146 - п
О присвоении адреса земельным участкам,

образуемым в результате радела земельного

участка с кадастровым номером 24:07:1201005:1001
Рассмотрев заявление правообладателя земельного участка с кадастровым номером 24:07:1201005:1001 о присвоении адреса земельным участкам, образуемым в результате раздела, руководствуясь пп. 21 п. 1. ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и Уставом Богучанского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Земельным участкам, образуемым в результате раздела многоконтурного земельного участка с кадастровым номером 24:07:1201005:1001, с адресом: Красноярский край, Богучанский район,
с. Богучаны, ул. Новоселов, 2, присвоить следующие адреса:
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ1, площадью 901 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Береговая, земельный участок 104;

- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ2, площадью 898 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Береговая, земельный участок 102;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ3, площадью 899 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Береговая, земельный участок 100;

- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ4, площадью 900 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Береговая, земельный участок 98;

- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ5, площадью 902 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Береговая, земельный участок 96;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ6, площадью 901 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Октябрьская, земельный участок 185;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ7, площадью 898 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Октябрьская, земельный участок 183;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ8, площадью 899 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Октябрьская, земельный участок 181;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ9, площадью 900 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Октябрьская, земельный участок 179;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ10, площадью 902 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Октябрьская, земельный участок 177;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ11, площадью 1074 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Октябрьская, земельный участок 234;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ12, площадью 1070 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Октябрьская, земельный участок 232;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ13, площадью 1071 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Октябрьская, земельный участок 230;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ14, площадью 1075 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Октябрьская, земельный участок 228;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ15, площадью 1068 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Октябрьская, земельный участок 226;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ16, площадью 1073 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Октябрьская, земельный участок 224;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ17, площадью 1069 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Октябрьская, земельный участок 222;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ18, площадью 1074 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Ленина, земельный участок 173;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ19, площадью 1070 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Ленина, земельный участок 171;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ20, площадью 1071 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Ленина, земельный участок 169;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ21, площадью 1075 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Ленина, земельный участок 167;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ22, площадью 1068 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Ленина, земельный участок 165;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ23, площадью 1073 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Ленина, земельный участок 163;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ24, площадью 1069 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Ленина, земельный участок 161;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ25, площадью 998 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Береговая, земельный участок 90;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ26, площадью 1001 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Береговая, земельный участок 88;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ27, площадью 1000 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Береговая, земельный участок 86;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ28, площадью 998 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Октябрьская, земельный участок 171;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ29, площадью 1001 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Октябрьская, земельный участок 169;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ30, площадью 1000 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Октябрьская, земельный участок 167;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ31, площадью 1074 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Октябрьская, земельный участок 216;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ32, площадью 1070 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Октябрьская, земельный участок 214;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ33, площадью 1071 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Октябрьская, земельный участок 212;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ34, площадью 1075 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Октябрьская, земельный участок 210;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ35, площадью 1068 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Октябрьская, земельный участок 208;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ36, площадью 1073 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Октябрьская, земельный участок 206;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ37, площадью 1069 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Октябрьская, земельный участок 204;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ38, площадью 1074 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Ленина, земельный участок 153;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ39, площадью 1070 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Ленина, земельный участок 151;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ40, площадью 1071 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Ленина, земельный участок 149;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ41, площадью 1075 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Ленина, земельный участок 147;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ42, площадью 1068 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Ленина, земельный участок 145;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ43, площадью 1073 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Ленина, земельный участок 143;
- земельному участку с условным номером 24:07:1201005:1001:ЗУ44, площадью 1069 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Ленина, земельный участок 141.
2. Отделу ОЖТ администрации Богучанского сельсовета разместить вышеуказанные сведения о присвоении адресов объектам адресации в Государственном адресном реестре.
 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника ОЖТ администрации Богучанского сельсовета Колпакова С.Ю.

 4.   Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Богучанского сельсовета
                                               Л.В. Шмелева